
  

UCHWAŁA NR 0007.581.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej na terenie gminy Sulechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40), art. 19 pkt 3, art. 20b ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2022r., poz. 1452 i 1512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną na terenie gminy Sulechów w ramach wydarzeń: 

1) Stołów Wielkanocnych; 

2) Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

§ 2. Pomoc de minimis, o której mowa w ust. 1 będzie udzielana na warunkach rozporządzenia Komisji 

(UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art.107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 

Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352 z dnia 24.12.2013 r.) z uwzględnieniem 

rozporządzenia Komisji Europejskiej Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020r. zmieniającym rozporządzenie (UE) 

1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Dz.U. UE L nr 215/3 z dnia 

07.07.2020r.). 

§ 3. Podatnik ubiegający się o pomoc de minimis, pomoc de minimis w sektorze rolnym zobowiązany jest 

do złożenia wraz z wnioskiem dokumentów związanych z otrzymaną pomocą de minimis, pomocą de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie, tj.: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, o pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 

otrzymał w roku otrzymania zwolnienia oraz w dwóch poprzedzających go latach podatkowych, albo 

oświadczenia o wielkości pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej 

w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy 

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej, których zakres został określony w rozporządzeniu Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.) lub 

3) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, dotyczących 

w szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej, których zakres został 

określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010r. Nr 53, poz. 311 z późn. 

zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 193



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 193


		2023-01-20T14:16:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




